
Zápis ze zasedání Školské rady ZŠ a MŠ Kameničky 

11. 5. 2012 

Přítomni:   Růžena Špalková, Mgr. Ivana Niklová, Marie Brázdová,        

                   Ing. Václav Vondráček 

Program: 

  1.     Projednání a schválení členů Školské rady a Jednacího řádu Školské rady 

  2.     Seznámeni s Jednacím řádem Školské rady 

  3.     Volby 

  4.     Úkoly 

 

Usnesení z jednání Školské rady, konané dne 11. 5. 2012  

ad 1.   Školská rada schvaluje nové členy: 

 Marii Brázdovou za zástupce rodičů 

 Mgr. Ivanu Niklovou za pedagogické pracovníky 

            Ing. Václava Vondráčka za zřizovatele 

 

ad 2.    Členové se seznámili s Jednacím řádem Školské rady při Základní škole a Mateřské 

škole Kameničky ze dne 31. 1. 2006. 

Jednání proběhlo v souladu s Jednacím řádem, který si členové vyžádali k podrobnějšímu 

prostudování. 

Další dokumenty budou členům zaslány k prostudování a na příštím jednání budou 

připomínkovány. 

 

ad 3.     Předsedkyní byla zvolena Mgr. Ivana Niklová 

              Zapisovatelem byla zvolena Marie Brázdová 

              Ověřovatelem zápisu byl zvolen Ing. Václav Vondráček 

 



ad 4.    Paní ředitelka, Růžena Špalková, zajistí zveřejnění dokumentů a kontaktních údajů na 

webových stránkách. 

 

V Kameničkách 11. 5. 2012 

Ověřovatel zápisu: 

 

Zápis provedla: Marie Brázdová  

 

Usnesení ze zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ Kameničky, konaného 

11.5.2012 

1. Školská rada schvaluje: 

a) Program jednání 

b)Jednací řád Školské rady 

c) Předsedu Školské rady 

d) Ověřovatele zápisu z jednání 

Školská rada bere na vědomí: 

a) Legislativu, úkoly a povinnosti Školské rady 

b) příští termín jednání ŠR 

 

Školská rada: 

Prezenční listina ze zasedání Školské rady, konané dne 11. 5. 2012 

Mgr. Ivana Niklová 

Ing. Václav Vondráček 

Marie Brázdová 

Růžena Špalková 

 


